

Product specifications

date:19/06/202

Versie: H.001

Art. No.081540, 081545, 081546, 081550				
HYGIENA BIO bulgur HYGIENA BIO boulgour HYGIENA BIO bulghur				
Herkomst/ Origine/ Origin	Turkije/ la Turquie/ Turkey			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	Bioloische bulgur zonder additieven/ bulghur bio sans additifs/ oranic bughur without additives Bulgur wordt verkregen uitgaande van tarwe verkregen uit biologische landbouw en gereinigd (droog en nat) en gesorteerd. Deze tarwe wordt vervolgens voorgekookt, gedroogd, gepeld, geplet, gefilterd en fijn gemalen. Le bulghur est obtenu à partir de blé issu de l'agriculture biologique et nettoyé (sec et humide) et trié. Ce blé est ensuite précuit, déshydraté, pelé, broyé et filtré en cours et broyé finement. Bulgur is obtained starting from wheat resulting from organic agriculture and cleaned (dry and wet) and sorted. This wheat is then precooked, dehydrated, peeled, crushed and filtered in course and fine grinding.			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/ énergie/ energy	1576 kJ/ 342 Kcal		
	Eiwitten/ Protéin/ Protein	12 g		
	Vetten/ graisse/ Fat	1.3g		
	Waarvan verzadigde vetten/ dont graisses saturées/ of wich saturated fats	0.2g		
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates	63 g		
	Waarvan suiker/ dont sucre/ of wich sugar	0.4g		
	Voedingsvezels/ fibres alimentaires/ dietary fibre	13g		
	Vochtgehalte/ humidité/ moisture	<12.5 g		
	Zout/ sel/ salt	0.043 g		
Allergenen/ Allergenes/ Allergens	 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	+	 Noten/ Noix/ Nuts	-
	 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
	 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
	 Soja/ Soja/ Soy	-	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
	 Melk/ Lait/ Milk	-	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
	Productsecificaties/ spécificités du	Geur/ odeur/ smell	Geur van graan/ odeur de grain/ grain smell	



HYGIENA NV/SA
 Europark Zuid 6G
 9100 Sint-Niklaas
 Tel: 03/780.53.00
 Fax: 03/778.14.13
 Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:19/06/202

Versie: H.001

produit/ Product specificities	Kleur/ couleur/ colour	Licht bruin- gelig/ brun clair-jaunâtre /light brown- yellowish
	Smaak/ goût/ taste	Graan smaak/ goût de grain/ grain taste
	Uitzicht/ apparence/ appearance	Specifiek/ spécifique/ specific Grootte/ taille/ size : 1.6-2.5 mm
Houdbaarheid/ durée de vie/ Shelf life	12 maand na productie/ 12 mois après la production/ 12 months after production	
Bewaring/ Conditions de stockage/ Storage	Koel en droog in gesloten verpakking/ Cool et sec dans des sacs fermés/ Cool and dry in closed bags	
Verpakking/ emballage/ Packaging	25kg, 5kg, 1kg, 500g	
Gebruik/ Utilisation/ Use	Tel ongeveer 60 tot 80 g Bulgur per persoon. Voeg 1 volume Bulgur toe met 2,5 volumes kokend gezout water. Kook op een matig vuur gedurende 7 minuten. Verwijder van het vuur, dek af en laat het zwellen. Comptez environ 60 à 80 g de cours de Bulgur par personne. Ajouter 1 volume de Bulgur avec 2,5 volumes d'eau bouillante salée. Cuire à feu moyen pendant 7 minutes. Retirer du feu, couvrir et laisser gonfler. Count about 60 to 80 g of Bulgur course per person. Add 1 volume of Bulgur with 2.5 volumes of boiling salted water. Cook over a moderate heat for 7 minutes. Remove from the heat, cover and leave to swell.	
Analyse/ analysis	As/ Cendre/ Ash	<2 %
	Vreemd materiaal/ Matières étrangères	0.1%
	Verkleuring/ décoloration/ discoloration	1.6%
	Andere variëteiten/ autre variétés	0.2%
	Microbiologie /microbiology	
	Totaal plaattelling/ Nombre total de plaques/ total plate count	< 500 000 cfu/g
	Gisten & schimmels/ levures & moisissures/ yeast & moulds	< 10 000 cfu/g
	Coliformes	< 10 000 cfu/g
	E. Coli	< 100
	Salmonella	Afwezig/ absent
Geschikt voor/ acceptable pour/ acceptable for	Vegetariërs, vegans, lacto-vegetariërs/ Végétariens, Végétaliens, Lacto-végétariens/ Vegetarians, Vegans, Lacto-vegetarians Niet gecertificeerd voor/ non certifié pour/ Not certified for : Kosher, halal, NOP, Fair trade.	